

# PRINCIPAUX ALLERGENES DANS LES PRODUITS TELEPIZZA



Dernière mise à jour: 01/11/17

Produit	Gluten <sup>0</sup>	Crustacés <sup>3</sup>	Oeufs <sup>3</sup>	Poisson <sup>3</sup>	Cacahuètes <sup>3</sup>	Soja <sup>3</sup>	Lait et dérivés	Fruits à coque <sup>1</sup>	Céleri et dérivés	Moutarde et dérivés	Sésame <sup>3</sup>	SO2 et Sulfites <sup>2</sup>	Lupins <sup>3</sup>	Mollusques <sup>3</sup>
<b>PIZZAS AU CHOIX</b>														
<b>1° CHOISISSEZ VOTRE PÂTE</b>														
Classique, fine.	●					●								
<b>2° CHOISISSEZ VOTRE SAUCE</b>														
Sauce barbecue														
Sauce carbonara							●							
Sauce tomate														
Sauce chilli														
<b>3° CHOISISSEZ VOS INGRÉDIENTS PRÉFÉRÉS</b>														
Olives noires														
Anchois														
Thon				●										
Bacon fumé				●			○			○				
Boeuf	●					○	○			○			○	
Oignons														
Origan														
Champignon								○		○				
Viande Kebab Halal	○		○			●	○	○		○				
Pepperoni						●	○			●				
Poivrons rouges grillés								○		○				
Poivrons rouges								○		○				
Poivrons verts								○		○				
Ananas														
Poulet mariné	○					●	●			○			○	
Fromage chevre et vache							●							
Pommes de terre														
Oignons caramélisés														
Pepperoni Halal							●							
Mozzarella							●							
Merquez	○		○			○	○			○				
Jambon						○	○							
<b>PIZZAS PREFERES</b>														
<b>A pâte classique, fine</b>														
Pizza Originale Merguez	●		○			●	●		○	○				
Pizza Hawaïenne	●					●	●							
Pizza Chevre Miel (Pâte fine)	●					●	●							
Pizza Méditerranée	●					●	●							
Pizza La Marguerita	●					●	●							
<b>PIZZAS INEDITES</b>														
<b>A pâte classique, fine</b>														
Pizza Brie	●					●	●			○				
Pizza Buffalo	●					●	●							
Pizza Océane	●			●		●	●							
Pizza Végétarienne	●					●	●		○	○				
Pizza Reine	●					●	●		○	○				
Pizza Kebab	●		○			●	●		○	○				
<b>PIZZAS PREMIUM</b>														
<b>A pâte classique, fine.</b>														
Pizza Gourmande (Champignons / oignons)	●					●	●	○	○				○	
Pizza Catalane	●			●		●	●							
Pizza Florentina	●					●	●	○	○					
Pizza BBQ	●					●	●		○	○			○	
Pizza Paysanne	●					●	●		○	○			○	
Pizza Normande	●					●	●		○	○			○	
Pizza Ibérique	●					●	●		○	○				
Pizza 4 Fromages	●					●	●							
Pizza Saucisse	●					●	●			●			●	
Pizza Fromaggio	●		○			●	●							
Pizza Orientale	●		○			●	●		○	○			○	
Pizza Cabrette	●					●	●		○	○				
Pizza Marinière	●	●	●	●		●	●		○	○			●	○
Pizza Delic cheese	●					●	●							
Pizza BBQ Creme	●					●	●		○	○			○	
Pizza BBQ Meat & Grill	●					●	●		○	○			○	
Telepizza Vulcano® Nachos au choix	●					●	●							
(vérifier en plus les allergènes de la sauce et des ingrédients choisis)														
Telepizza Vulcano® Nachos Spécialité	●					●	●							
(avec sauce tomate, garniture à base de mozzarella, poivron rouge grillé et viande bovine)										○				

● L'allergène est présent.

○ Il est possible que l'allergène soit présent, et il est impossible de garantir son absence.

▨ Vérifier l'étiquetage sur le produit, le demander à l'établissement ou voir le lien de l'étiquetage sur:

[www.telepizzafrance.com](http://www.telepizzafrance.com)

<sup>0</sup> Céréales contenant du gluten, à savoir: du blé (comme de l'épeautre et du blé de Khorasan), du seigle de l'orge, de l'avoine ou leurs variétés hybrides ainsi que leurs produits dérivés.

<sup>1</sup> Amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia ou noix d'Australie ainsi que leurs produits dérivés.

<sup>2</sup> Dioxyde de soufre et sulfites dans des concentrations supérieures à 10mg/Kg ou à 10 mg/litre en termes de SO2 total.

<sup>3</sup> et produits à base de l'allergène spécifié.

Les allergènes indiqués sur cette liste sont ceux qu'établit le Règlement 1169/2011 sur l'information sur les alimentaires fournies au consommateur.

L'information alimentaire déclarée sur cette liste a pour base les données facilitées par nos fournisseurs. La composition des produits peut subir des modifications, veuillez SVP toujours vérifier la dernière mise à jour de cette liste. Tous les produits ne sont pas disponibles dans chaque établissement (consulter Notre Menu). En raison des processus de fabrication dans nos établissements, nous ne pouvons exclure la présence des allergènes ici déclarés dans aucun de nos produits.

# PRINCIPAUX ALLERGENES DANS LES PRODUITS TELEPIZZA



Dernière mise à jour: 01/11/17

Produit	Gluten <sup>0</sup>	Crustacés <sup>3</sup>	Oeufs <sup>3</sup>	Poisson <sup>3</sup>	Cacahuètes <sup>3</sup>	Soja <sup>3</sup>	Lait et dérivés	Fruits à coque <sup>1</sup>	Céleri et dérivés	Moutarde et dérivés	Sésame <sup>3</sup>	SO2 et Sulfites <sup>2</sup>	Lupins <sup>3</sup>	Mollusques <sup>3</sup>
<b>ENTRÉES (À GRIGNOTER ET À PARTAGER)</b>														
Ailes de poulet barbecue	●					●								
Chicken pop corn	●											●		
Bouchées au Camembert	●						●							
Nuggets	●					●			●					
Quartier de pommes	●													
Combo (Quartier de pommes, Bouchées au Camembert, Nuggets)	●					●	●		●					
Pain à l'ail (fromage)	●					○	●		○			●		
Pain à l'ail (pepperoni)	●					●	●		○	●		●		
Sauces en barquette monodose	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Sachet de ketchup	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Sachet de moutarde	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
<b>HAMBURGERS/SANDWICHES (TOPS TELEPIZZA)* (pan avec des graines de sésame, viande bovine 100%, cornichon, laitue, tomate, oignons, mayonnaise et ketchup)</b>														
Top Burger poulet	●		●			●	○		●		●			
Top Burger viande bovine*	●		●			○	○	○	●	○	●	○		
Top Burger fromage&bacon	●		●			○	●	○	●	○	●	○		
(Top Burger viande bovine avec fromage et lard croustillant)														
Top Sandwich Poulet	●		●			●	●		○	●	○	○		
Top Sandwich Jambon	●		●			○	●		○	●	○	○		
<b>SALADES</b>														
Vérifier en plus les allergènes de la sauce monodose choisie														
Salade Méditerranéenne	●										○			
Salade Méditerranéenne au poulet	●										○	●		
Huile et vinaigre	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Sauce César	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Sachet sel	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
<b>BOISSONS</b>														
Bière 33 cl	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Coca-Cola / Cola Zero / Fanta / Sprite / Nestea	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Bouteille d'eau	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Vin Rosé	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
<b>DESSERTS</b>														
Les Glaces	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Tartalettes crème	●		●			○	●				○			
Telepizza Sweet	●					●	●	●						

● L'allergène est présent.

○ Il est possible que l'allergène soit présent, et il est impossible de garantir son absence.

■ Vérifier l'étiquetage sur le produit, le demander à l'établissement ou voir le lien de l'étiquetage sur:

[www.telepizzafrance.com](http://www.telepizzafrance.com)

<sup>0</sup> Céréales contenant du gluten, à savoir: du blé (comme de l'épeautre et du blé de Khorasan), du seigle de l'orge, de l'avoine ou leurs variétés hybrides ainsi que leurs produits dérivés.

<sup>1</sup> Amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia ou noix d'Australie ainsi que leurs produits dérivés.

<sup>2</sup> Dioxyde de soufre et sulfites dans des concentrations supérieures à 10mg/Kg ou à 10 mg/litre en termes de SO2 total.

<sup>3</sup> et produits à base de l'allergène spécifié.

Les allergènes indiqués sur cette liste sont ceux qu'établit le Règlement 1169/2011 sur l'information sur les alimentaires fournie au consommateur.

L'information alimentaire déclarée sur cette liste a pour base les données facilitées par nos fournisseurs. La composition des produits peut subir des modifications, veuillez SVP toujours vérifier la dernière mise à jour de cette liste. Tous les produits ne sont pas disponibles dans chaque établissement (consulter Notre Menu). En raison des processus de fabrication dans nos établissements, nous ne pouvons exclure la présence des allergènes ici déclarés dans aucun de nos produits.